

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/1468,Nicola-Vettori-przeprowadzil-szkolenie-trenerow-MOS-Wola.html>
25.04.2024, 20:09

Strona znajduje się w archiwum.

Nicola Vettori przeprowadził szkolenie trenerów MOS Wola

Włoski szkoleniowiec Nicola Vettori, ze sztabu reprezentacji Polski Raula Lozano, przeprowadził całodzienne szkolenie trenerów MOS Wola w zakresie obsługi komputerowego programu siatkarskiego "Data Volley 2007" - Video Volley zakupionego przez MOS Wola.

Włoski szkoleniowiec **Nicola Vettori**, ze sztabu reprezentacji Polski Raula Lozano, przeprowadził całodzienne szkolenie trenerów MOS Wola w zakresie obsługi komputerowego programu siatkarskiego "Data Volley 2007" - Video Volley zakupionego przez MOS Wola.

Jak powiedział włoski trener, MOS Wola jest jednym z nielicznych klubów w Polsce, który korzysta z tego programu. Z klubów Polskiej Ligi Siatkówki korzystają z programu Skra Bełchatów i Jastrzębski Węgiel, a w Lidze Siatkówki Kobiet - Centrostal Bydgoszcz i AZS Poznań oraz w I lidze GTPS Gorzów.

Trenerzy MOS Wola poznawali dziś symbolikę zapisu poszczególnych elementów siatkarskich: zagrywki, przyjęcia, ataku, bloku, obrony. Zapoznali się z możliwościami korzystania z programu.



Szkolenie trenerów w MOS Wola prowadził włoski szkoleniowiec Nicola Vettori



Trwa szkolenie trenerów, którzy tym razem wystąpili w roli uczniów.



Pracują dyrektor Zimnicki, trener Wójcik i Piotr Szulc

Po zakończeniu szkolenia poprosiliśmy trenerów o krótkie wypowiedzi:

Trener Nikola Vettori :

- Jestem w Polsce od 5 - 6 lat, mieszkam w Poznaniu i jestem analitykiem reprezentacji Polski. Czekam na zakwalifikowanie się reprezentacji Polski na Olimpiadę, co jest marzeniem każdego sportowca na całym świecie.

Cieszę się, że mogę nauczyć tego, co jest potrzebne każdemu trenerowi w pracy. I to nie tylko trenerom w drużynach o najwyższym poziomie, ale także można pomóc trenerom pracującym z młodzieżą. Program " Data Volley 2007 - Video Volley " pomaga trenerom znaleźć błędy techniczne u swoich zawodników i pomóc w poprawianiu ich. Nie wszyscy mają szansę pracować w tak pięknym i zabytkowym budynku jak MOS Wola. Na dodatek jest to ośrodek osiągający ciągłość bardzo dobrych wyników , co rok jest wśród najlepszych.

Trener juniorek MOS Wola, Artur Wójcik , który przez kilka lat, od 2000 roku wchodził w skład sztabu szkoleniowego, jako statystyk I reprezentacji Polski seniorów. Uczestniczył , wraz z reprezentacją Polski, w wielu zawodach, m.in. w Mistrzostwach Świata w Argentynie 2002, w Mistrzostwach Europy w Czechach 2001, w ME w Niemczech 2003, w Lidze Światowej i w Turniejach Kwalifikacyjnych do Igrzysk Olimpijskich.

- Kiedyś przed laty pracowałem na polskim programie statystycznym Volley 3000. Ta wersja , którą mamy teraz w MOS Wola, jest znacznie bardziej rozbudowana, ma więcej funkcji. Wiadomo, że wszystko idzie z postępem, więc obecna wersja jest bardziej nowoczesna.

Trener juniorów MOS Wola i zespołu BT Wózki MOS Wola w II lidze, **Krzysztof Felczak:**

- Jestem bardzo zadowolony, że nasz młodzieżowy ośrodek siatkarski zakupił takie pomocne w pracy narzędzie dla trenerów.



Pilny uczeń - trener Krzysztof Czarnołęcki



Nikola Vettori i Piotr Szulc, doświadczony zawodnik, który zapewne będzie trenerem



Vettori, Szulc, Wójcik i Felczak w czasie twórczych warsztatów



Trenerzy pracują w sali klubowej MOS Wola

Możemy być dumni, że nasz ośrodek jest coraz lepiej wyposażony, że w MOS Wola mamy już wiele elementów wspomagających szkolenie, których nie powstydziliby się nawet klub Polskiej Ligi Siatkówki.

Szczególnie w ostatnim okresie, dzięki menedżerskim umiejętnościom dyrektora MOS Wola, **Krzysztofa Zimnickiego** i przychylności władz oświatowych Dzielnicy Warszawa Wola, nasz ośrodek systematycznie jest coraz lepiej wyposażony. Mamy gabinet odnowy z nową sauną i hydromasażem, ostatnio wzbogacony o elektroniczną wagę ze wzrostomierzem.

Od kilku miesięcy jest masażysta i trener przygotowania siłowego.

W grudniu, na gwiazdkę dostaliśmy właśnie włoski program komputerowy "Data Volley 2007 - Video Volley", kolejne 2 laptopy i zestaw multimedialny.

Niebawem będą, już zamówione, nowe urządzenia do siłowni "Technogym" oraz wielofunkcyjny przyrząd do zabiegów fizykalnych z laserem, wszystkimi rodzajami prądów, ultradźwiękami i polem magnetycznym.

dodała: Anna Zarzycka